
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 20 de desembre de 2019, de la directora 
general de Règim Econòmic i Infraestructures, per la que 
s’accepta la renúncia formulada per una beneficiària de 
les beques i el nomenament de la substituta corresponent 
per a la realització de pràctiques professionals concedides 
a través de la Resolució de 20 de setembre de 2018, de la 
directora general d’Eficiència i Règim Econòmic, per la 
qual es resol la convocatòria de cinc beques per a la rea-
lització de pràctiques professionals en la Direcció Gene-
ral d’Eficiència i Règim Econòmic (DOGV núm. 8392, de 
27.09.2018). [2019/12385]

RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2019, de la Directo-
ra General de Régimen Económico e Infraestructuras, por 
la que se acepta la renuncia formulada por una beneficia-
ria de las becas y el nombramiento de la sustituta corres-
pondiente para la realización de prácticas profesionales 
concedidas a través de la Resolución de 20 de septiembre 
de 2018, de la directora general de Eficiencia y Régimen 
Económico, por la que se resuelve la convocatoria de 
cinco becas para la realización de prácticas profesionales 
en la Dirección General de Eficiencia y Régimen Econó-
mico (DOGV núm. 8392, de 27.09.2018). [2019/12385]

Por Resolución de 23 de mayo de 2018, de la Conselleria de Sani-
dad Universal y Salud Pública, se convocaron cinco becas para la rea-
lización de prácticas profesionales en las dependencias de la Dirección 
General de Eficiencia y Régimen Económico (ahora Dirección General 
de Régimen Económico e Infraestructuras), financiándose con cargo 
a la aplicación presupuestaria 10.01.94.0000.411.20.4, código de línea 
contable S4522000 de los presupuestos de la Generalitat para el 2018 y 
su equivalente en el presupuesto de la Generalitat de 2019. No obstante, 
por motivos de reestructuración de su orgánica, esta ha sido modificada 
a 10.01.93.0000.

Mediante Resolución de 20 de septiembre de 2018, de la directora 
general de Eficiencia y Régimen Económico, se adjudicaron cinco be-
cas para la realización de prácticas profesionales en dicha Dirección 
General a:

– Paula Bellés Mendoza: 1 beca en Derecho.
– Beatriz Giner Martín: 1 beca en Arquitectura.
– Miriam García Ibáñez: 1 beca en Arquitectura.
– Rosana Martí Soler: 1 beca en Ingeniería Industrial.
– José Manuel Cordero Fraile: 1 beca en Ingeniería Industrial.

En la misma resolución, se estableció una bolsa de reserva prioriza-
da en función de las puntuaciones obtenidas.

Una de las adjudicatarias, Beatriz Giner Martín ha presentado es-
crito con fecha 28 de noviembre de 2019, solicitando la renuncia de su 
beca y ha sido admitida la renuncia por la Dirección General de Régi-
men Económico e Infraestructuras.

Visto lo que se establece en la base decimoséptima apartado 3 de la 
Orden 8/2017, de 30 de agosto, de la Conselleria de Sanidad Universal 
y Salud Pública, por la que se aprueban las bases reguladoras de conce-
sión de becas para la realización de prácticas profesionales en las direc-
ciones generales con competencias en materia de recursos económicos 
y humanos (DOGV núm. 8122, 07.09.2017), se podrá conceder una 
nueva beca, por el resto del periodo máximo de disfrute de la misma, al 
candidato que corresponda según el orden de la bolsa de reserva para 
sustituciones.

La primera candidata de la bolsa de reserva, Marina Lorente Vallés, 
ha renunciado a incorporarse a la beca por encontrarse actualmente tra-
bajando.

El segundo candidato de la bolsa de reserva, David Vegara Rodrí-
guez, también ha renunciado a incorporarse a la beca por encontrarse 
actualmente trabajando.

La tercera candidata de la bolsa, Iris Campobadal Alcaraz, ha acep-
tado incorporarse a la beca, por lo que resuelvo:

Primero
Considerar finalizada la beca para la realización de prácticas profe-

sionales en la Dirección General de Régimen Económico e Infraestruc-
turas de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública de Beatriz 
Giner Martín, con fecha 30 de noviembre de 2019.

Per Resolució de 23 de maig de 2018, de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública, es van convocar cinc beques per a la rea-
lització de pràctiques professionals en les dependències de la Direc-
ció General d’Eficiència i Règim Econòmic (ara Direcció General de 
Règim Econòmic i Infraestructures), finançant-se amb càrrec a l’apli-
cació pressupostària 10.01.94.0000.411.20.4, codi de línia comptable 
S4522000 dels pressupostos de la Generalitat per al 2018 i el seu equi-
valent en el pressupost de la Generalitat de 2019. No obstant això, per 
motius de reestructuració de la seua orgànica, esta ha sigut modificada 
a 10.01.93.0000.

Mitjançant Una Resolució de 20 de setembre de 2018, de la direc-
tora general d’Eficiència i Règim Econòmic, es van adjudicar cinc be-
ques per a la realització de pràctiques professionals en la dita  Direcció 
General a:

– Paula Bellés Mendoza: 1 beca en Dret.
– Beatriz Giner Martín: 1 beca en Arquitectura.
– Miriam García Ibáñez: 1 beca en Arquitectura.
– Rosana Martí Soler: 1 beca en Enginyeria Industrial.
– José Manuel Cordero Fraile: 1 beca en Enginyeria Industrial.

En la mateixa resolució, es va establir una bossa de reserva priorit-
zada en funció de les puntuacions obtingudes.

Una de les adjudicatàries, Beatriz Giner Martín ha presentat escrit 
amb data 28 de novembre de 2019, sol·licitant la renúncia de la seua 
beca i ha sigut admesa la renúncia per la Direcció General de Règim 
Econòmic i Infraestructures.

Vist el que s’establix en la base dessetena apartat 3 de l’Orde 
8/2017, de 30 d’agost, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública, per la qual s’aproven les bases reguladores de concessió de 
beques per a la realització de pràctiques professionals en les direccions 
generals amb competències en matèria de recursos econòmics i humans 
(DOGV núm. 8122 de 07.09.2017), es podrà concedir una nova beca, 
per la resta del període màxim de gaudi de la mateixa, al candidat que 
corresponga segons l’orde de la bossa de reserva per a substitucions.

La primera candidata de la bossa de reserva, Marina Lorente Vallés, 
ha renunciat a incorporar-se a la beca per trobar-se actualment treba-
llant.

El segon candidat de la bossa de reserva, David Vegara Rodriguez, 
també ha renunciat a incorporar-se a la beca per trobar-se actualment 
treballant.

La tercera candidata de la bossa, Iris Campobadal Alcaraz, ha ac-
ceptat incorporar-se a la beca, per la qual cosa resolc:

Primer
Considerar finalitzada la beca per a la realització de pràctiques pro-

fessionals en la Direcció General de Règim Econòmic i Infraestructures 
de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública de Beatriz Giner 
Martín, amb data 30 de novembre de 2019.



Segundo
Adjudicar la beca que ha quedado vacante para la realización de 

prácticas profesionales en la Dirección General de Régimen Económi-
co e Infraestructuras a Iris Campobadal Alcaraz, con fecha prevista de 
incorporación en enero de 2020 hasta el fin de la beca, 30 de septiembre 
de 2020, incluido.

Tercero
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante el órgano 
que dictó en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, 
de acuerdo con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, dentro 
del plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a su publicación, 
ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 20 de diciembre de 2019.‑ La directora general de Régi-
men Económico e Infraestructuras: Carmelina Plan Silvestre.

Segon
Adjudicar la beca que ha quedat vacant per a la realització de pràc-

tiques professionals en la Direcció General de Règim Econòmic i In-
fraestructures a Iris Campobadal Alcaraz, amb data prevista d’incorpo-
ració al gener de 2020 fins al final de la beca, 30 de setembre de 2020, 
inclòs.

Tercer
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar recurs potestatiu de reposició davant de l’òrgan que va 
dictar en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la seua publi-
cació o bé, directament, recurs contenciós-administratiu, D’acord amb 
el que preveu l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa, dins del termini de dos 
mesos, a comptar de l’endemà de la seua publicació, davant de la Sala 
Contenciosa Administratiu del Tribunal Superior de Justícia de la Co-
munitat Valenciana.

València, 20 de desembre de 2019.‑ La directora general de Règim 
Econòmic i Infraestructures: Carmelina Pla Silvestre.


		2020-01-03T12:27:48+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




